

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CAPITAL REALM FINANCIAL HOLDINGS GROUP LIMITED

資本界金控集團有限公司

(於開曼群島註冊成立並於百慕達續存之有限公司)

(股份代號：204)

**截至二零二五年九月三十日止六個月
中期業績公告**

資本界金控集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二五年九月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核中期業績，連同二零二四年同期之比較數字。未經審核中期業績已經由本公司之審核委員會審閱。

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零二五年九月三十日止六個月

		截至九月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
	附註	千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
收益	5	—	—
其他收入	5	5,202	7,629
按公平值計入在損益處理之財務資產之 公平值變動		(309)	(20,220)
按公平值計入在損益處理之財務資產之 已變現虧損淨額		(45,388)	—
預期信貸虧損模式下減值虧損，扣除撥回 行政開支		—	10,770
		<u>(5,803)</u>	<u>(8,253)</u>
經營虧損		<u>(46,298)</u>	<u>(10,074)</u>
財務成本	6	<u>(3,836)</u>	<u>(523)</u>
除所得稅開支前虧損	7	(50,134)	(10,597)
所得稅開支	8	<u>—</u>	<u>—</u>
本公司擁有人應佔本期間虧損		<u><u>(50,134)</u></u>	<u><u>(10,597)</u></u>

附註	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)

其他全面收益

其後可能重新分類至損益之項目：

– 換算海外業務財務報表產生之滙兌差額

<u>662</u>	<u>2,594</u>
------------	--------------

本期間其他全面收益，扣除稅項

<u>662</u>	<u>2,594</u>
------------	--------------

本期間全面開支總額

<u>(49,472)</u>	<u>(8,003)</u>
-----------------	----------------

經重列

每股虧損

10

– 基本(每股港仙)

<u>(0.57)</u>	<u>(0.25)</u>
---------------	---------------

– 攤薄(每股港仙)

<u>(0.57)</u>	<u>(0.25)</u>
---------------	---------------

出售按公平值計入在損益處理之財務資產
之所得款項

<u>42,804</u>	<u>–</u>
---------------	----------

簡明綜合財務狀況表
於二零二五年九月三十日

	附註	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		557	776
按公平值計入在損益處理之財務資產	11	233,034	171,082
		<u>233,591</u>	<u>171,858</u>
流動資產			
按公平值計入在損益處理之財務資產	11	53,576	179,012
其他應收款項、按金及預付款項		32,654	793
按攤銷成本計量之其他財務資產	12	79,426	25,764
現金及現金等值物		2,222	1,662
		<u>167,878</u>	<u>207,231</u>
流動負債			
其他應付款項及應計費用	13	27,332	78,933
其他借款	14	10,271	37,808
		<u>37,603</u>	<u>116,741</u>
流動資產淨值		<u>130,275</u>	<u>90,490</u>
資產淨值		<u>363,866</u>	<u>262,348</u>
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	15	2,075	103,772
儲備		361,791	158,576
權益總額		<u>363,866</u>	<u>262,348</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 一般資料

資本界金控集團有限公司(「**本公司**」)於一九九八年三月二十五日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其後於二零一一年三月十一日撤銷註冊，且於二零一一年三月二日以續存之形式於百慕達註冊為獲豁免公司。本公司股份由二零零零年十二月十二日起在香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)上市。本公司之註冊辦事處位於Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, Bermuda，而其香港總辦事處位於香港九龍旺角彌敦道664號惠豐中心17樓1701室。

本公司之主要業務乃持有投資以獲得短期至長期資本增值，以及投資於上市及非上市證券。

2. 編製基準

截至二零二五年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表乃按照香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)頒佈之香港會計準則第34號中期財務報告(「**香港會計準則第34號**」)，以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)附錄D2之適用披露規定編製。該等簡明綜合財務報表乃按歷史成本法編製，惟按公平值計入在損益處理之財務資產除外，彼等按公平值計量。該等簡明綜合財務報表以港元(「**港元**」)呈列。除另有指明外，所有金額約整至最接近之整數。

簡明綜合財務報表並不包括年度財務報表所需之一切資料及披露，並應與根據香港財務報告準則(「**香港財務報告準則**」)編製之本公司日期為二零二五年三月三十一日之年度財務報表一併閱讀。

3. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

於本期間，本集團首次應用下列香港會計師公會頒佈之經修訂香港財務報告準則，其於二零二五年四月一日或之後開始的年度期間強制生效，以編製本集團的簡明綜合財務報表：

香港會計準則第21號及香港財務報告準則第1號 缺乏可兌換性

應用經修訂香港財務報告準則對本集團於本期間及／或過往期間的財務狀況及財務表現及／或簡明綜合財務報表所載的披露資料並無重大影響。

本集團於本會計期間並無採納已頒佈惟尚未生效的任何新訂及經修訂香港財務報告準則。

4. 分類資料

經營分類為本集團從事可賺取收益及產生開支之業務活動之組成部分，乃根據本集團主要營運決策者獲提供及定期審閱以便分配資源及評估分類表現之內部管理呈報資料識別。截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，向執行董事(即就資源分配及表現評估而言為主要營運決策者)報告之資料不包括各業務系列或地區之溢利或虧損資料，而執行董事已審閱本集團根據香港財務報告準則呈報之整體財務業績。因此，執行董事已釐定本集團僅有一個單一業務組成部分／可報告分類，原因為本集團僅從事投資控股。執行董事按合計基準分配資源及評估表現。因此，概無呈列經營分類。

下表提供按資產實際位置或業務營運所在地(如屬於一家聯營公司之權益)所釐定地理位置劃分之本集團收益及非流動資產、物業、廠房及設備(即「特定非流動資產」)之分析如下：

	來自外界客戶之收益		特定非流動資產	
	截至九月三十日止六個月		二零二五年	二零二五年
	二零二五年	二零二四年	九月三十日	三月三十一日
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(經審核)
香港(營運地點)	-	-	557	776

5. 收益及其他收入

收益及其他收入之分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
收益	—	—
其他收入：		
銀行利息收入	1	4
按攤銷成本計量之其他財務資產的利息收入	3,624	3,366
匯兌收益	1,344	4,259
其他	233	—
	5,202	7,629
收益及其他收入總額	5,202	7,629

6. 財務成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
其他借款的利息開支	2,920	—
債券的利息開支	916	523
	3,836	523

7. 除所得稅開支前虧損

除所得稅開支前虧損經扣除下列各項後列賬：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
僱員福利開支(包括董事酬金)	1,484	2,258
折舊		
物業、廠房及設備	219	184
租金及差餉	86	1,494

8. 所得稅開支

香港利得稅乃就本期間估計應課稅溢利按16.5%(二零二四年：16.5%)計算。海外稅項按有關司法權區適用稅率計算。由於本集團於本期間並無源自香港或其他司法權區之應課稅溢利，故毋須作出所得稅開支撥備(二零二四年：無)。

9. 股息

董事不建議就截至二零二五年九月三十日止六個月派付中期股息(二零二四年：無)。

10. 每股虧損

每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔本期間虧損及本期間已發行普通股加權平均數87,611,606股(二零二四年：43,239,485股(經重列))計算。

本期間已發行普通股加權平均數、本期間每股基本虧損及攤薄虧損乃經計及二零二五年八月股本重組及供股的影響後列示，詳情載於附註15。

比較數字已按假設上述股本重組於截至二零二四年九月三十日止六個月內已生效的情況追溯調整(經重列)。

截至二零二四年九月三十日及二零二五年九月三十日止兩個期間，每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

11. 按公平值計入在損益處理之財務資產

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
香港上市股本證券，按市值(附註a)	53,576	179,012
投資於中國非上市股本證券，按公平值(附註b)	233,034	171,082
	286,610	350,094

附註：

- (a) 本集團於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日持有之主要上市股本證券投資詳情如下：

二零二五年九月三十日

被投資公司名稱	所持 股份數目	所持權益 百分比	成本 千港元	市值 千港元	重估產生之 累計未變現 收益/ (虧損) 千港元	公平值變動 千港元	已收/ 應收股息 千港元	本集團 總資產 百分比
天泓文創國際集團有限公司(「天泓」)	116,590,000股 普通股	26.988%	54,641	34,394	(20,247)	(25,045)	—	8.57%
亞洲電視控股有限公司(「亞視」)	9,272,000股 普通股	0.416%	819	556	(263)	(195)	—	0.14%
新質數字科技有限公司(「新質數字」)	96,560,000股 普通股	2.343%	55,546	13,518	(42,028)	(21,160)	—	3.37%
海納星空科技集團有限公司 (「海納星空」)	125,257,500股 普通股	9.683%	6,986	4,885	(2,101)	(1,435)	—	1.22%
瀛晟科學有限公司(「瀛晟」)	1,130,000股 普通股	0.608%	226	223	(3)	(3)	—	0.06%
				53,576				

截至二零二五年九月三十日止六個月出售按公平值計入在損益處理之財務資產的所得款項為約42,804,000港元。

二零二五年三月三十一日

被投資公司名稱	所持股份 數目	所持權益 百分比	成本 千港元	市值 千港元	重估產生之 累計未變現 收益／ (虧損) 千港元	公平值變動 千港元	已收／ 應收股息 千港元	本集團 總資產 百分比
天泓文創國際集團有限公司 (「天泓」)	115,080,000 普通股	26.6389%	53,893	58,691	4,798	7,790	—	15.48%
International Genius Company (「Int'l Genius」)	7,332,000 普通股	1.3134%	13,859	19,430	5,571	(17,797)	—	5.13%
中國智能科技有限公司 (「中國智能科技」)	23,068,000 普通股	4.3267%	6,118	4,636	(1,482)	(1,482)	—	1.22%
亞洲電視控股有限公司 (「亞視」)	200,592,000 普通股	10.1998%	18,274	16,248	(2,026)	(2,026)	—	4.29%
鼎石資本有限公司(「鼎石」)	111,775,000 普通股	22.9386%	24,746	22,131	(2,615)	(2,615)	—	5.84%
新質數字科技有限公司 (「新質數字」)	106,912,000 普通股	2.5946%	76,074	53,456	(22,618)	(22,618)	—	14.10%
海納星空科技集團有限公司 (「海納星空」)	82,140,000 普通股	7.6186%	4,775	4,107	(668)	(668)	—	1.08%
Raffles Interior Limited (「Raffles Interior」)	5,040,000 普通股	0.5040%	343	313	(30)	(30)	—	0.08%
				<u>179,012</u>				

- (b) 本集團於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日持有之主要非上市股本證券投資詳情如下：

二零二五年九月三十日

被投資公司名稱	註冊 成立地點	所持 實際權益 百分比 二零二五年	按成本 二零二五年 千港元	累計公平值 調整 二零二五年 千港元	賬面值 二零二五年 千港元	應收／ 已收股息 二零二五年 千港元	本集團 總資產 百分比 二零二五年	主要業務
中合惠農(北京)科技發展有限公司 (「中合惠農」)	中國	27.54%	40,503	(4,296)	36,207	—	9.02%	科學研究與技術 服務業
深圳前海中投鼎晟投資諮詢有限公司 (「深圳前海」)	中國	30.00%	41,402	(9,065)	32,337	—	8.05%	租賃和商業服務
皇灝國際融資租賃(深圳)有限公司 (「皇灝」)	中國	22.85%	38,789	825	39,614	—	9.87%	金融業
中盈華夏投資控股(深圳)有限公司 (「中盈華夏」)	中國	30.00%	25,439	76	25,515	—	6.36%	提供金融及業務 諮詢服務
廣西貝多力電子科技有限公司 (「廣西貝多力」)	中國	30.00%	64,317	35,044	99,361	—	24.75%	製造電子產品
					<u>233,034</u>			

二零二五年三月三十一日

被投資公司名稱	註冊 成立地點	所持 實際權益 百分比 二零二五年	按成本 二零二五年 千港元	累計 公平值調整 二零二五年 千港元	賬面值 二零二五年 千港元	應收/ 已收股息 二零二五年 千港元	本集團 總資產 百分比 二零二五年	主要業務
中合惠農(北京)科技發展有限公司 (「中合惠農」)	中國	27.54%	40,503	(5,646)	34,857	—	9.19%	科學研究與技術 服務業
深圳前海中投鼎晟投資諮詢有限公司 (「深圳前海」)	中國	30.00%	41,402	(18,178)	23,224	—	6.13%	租賃和商業服務
皇灝國際融資租賃(深圳)有限公司 (「皇灝」)	中國	22.85%	38,789	(743)	38,046	—	10.04%	金融業
中盈華夏投資控股(深圳)有限公司 (「中盈華夏」)	中國	30.00%	11,017	—	11,017	—	2.91%	提供金融及業務 諮詢服務
廣西貝多力電子科技有限公司 (「廣西貝多力」)	中國	30.00%	64,317	(379)	63,938	—	16.87%	製造電子產品
					171,082			

12. 按攤銷成本計量之其他財務資產

於二零二五年九月三十日，按攤銷成本計量之其他財務資產包括本集團持有的承兌票據，約79,426,000港元(二零二五年：25,764,000港元)，為無抵押、計息、不可轉讓、非貿易相關性質並由私營實體發行。

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
按攤銷成本	166,292	112,630
減：預期信貸虧損撥備	(86,866)	(86,866)
	<u>79,426</u>	<u>25,764</u>

賬齡分析

截至本期間末，承兌票據(扣除信貸虧損撥備)根據票據到期日的賬齡分析如下：

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
1年內到期	<u>79,426</u>	<u>25,764</u>

13. 其他應付款項及應計費用

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應付債券利息	2,367	1,978
應付債券(附註)	17,122	69,239
應計費用及其他應付款項	<u>7,843</u>	<u>7,716</u>
	<u>27,332</u>	<u>78,933</u>

附註：

- (i) 截至二零二五年九月三十日止年度，本公司根據與獨立第三方訂立的債券協議發行短期無抵押債券。所有於二零二五年九月三十日未償還債券本金總額為約17,122,000港元(二零二五年：69,239,000港元)的，年利率為5%，於一年內到期。

14. 其他借款

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
第三方貸款(附註(i))	6,200	6,200
應付貸款利息(附註(i))	1,085	341
保證金貸款(附註(ii))	–	30,993
應付保證金貸款利息(附註(ii))	2,986	274
	<u>10,271</u>	<u>37,808</u>

附註：

- (i) 截至二零二五年三月三十一日止年度，本公司與第三方實體訂立短期貸款協議。全部結餘由本集團持有的按公平值計入在損益處理的非上市財務資產作抵押，賬面值為71,951,000港元，按每月2%計息並須於一年內償還。本期間末後，所有本金及利息已償還。
- (ii) 截至二零二五年三月三十一日止年度，本集團向第三方證券公司借入保證金貸款。於二零二五年九月三十日，所有保證金貸款均已償還，未償還金額部分指保證金貸款產生的利息。

15. 股本

	普通股數目 千股	千港元
法定：		
於二零二五年三月三十一日(經審核)及 二零二五年四月一日，每股0.10港元	3,000,000	300,000
股本重組(附註(a))	<u>27,000,000</u>	<u>–</u>
於二零二五年九月三十日，每股0.01港元	<u>30,000,000</u>	<u>300,000</u>
已發行及繳足：		
於二零二五年三月三十一日(經審核)及 二零二五年四月一日	1,037,728	103,772
股本重組(附註(a))	(985,842)	(103,254)
供股(附註(b))	<u>155,659</u>	<u>1,557</u>
於二零二五年九月三十日	<u>207,545</u>	<u>2,075</u>

(a) 股本重組

(i)股份合併：本公司股本中每二十(20)股已發行及未發行之每股面值0.10港元的普通股(「現有股份」)合併為一(1)股面值2.00港元的普通股(「合併股份」)；(ii)股本削減：緊隨股份合併生效後，本公司已發行股本將減少：(a)註銷因股份合併而產生的本公司已發行股本中任何零碎股份；及(b)每股已發行合併股份的面值由2.00港元減少至0.01港元(「經調整股份」)，註銷每股已發行合併股份的實繳股本1.99港元(「股本削減」)，以致緊隨股本削減後，每股已發行經調整股份的面值為0.01港元；及(iii)股份分拆：緊隨股份合併及股本削減生效後，每股面值2.00港元的法定但未發行合併股份(包括因股本削減而產生的法定但未發行合併股份)將分拆為200股面值0.01港元的經調整股份。

有關詳情載於本公司日期為二零二五年五月十三日、二零二五年五月二十二日、二零二五年六月二十日及二零二五年七月七日的公告。

- (b) 董事會已按於記錄日期每持有一(1)股經調整股份可獲發三(3)股供股股份之基準以每股供股股份1.00港元的認購價格進行供股，透過供股方式發行最多155,659,455股供股股份，以籌集所得款項總額約155.7百萬港元(扣除開支前)。有關詳情載於本公司日期為二零二五年五月十三日、二零二五年七月二十一日、二零二五年八月六日及二零二五年八月十九日的公告。

16. 每股資產淨值

每股資產淨值按計入簡明綜合財務狀況表之資產淨值約363,866,000港元(二零二五年三月三十一日：262,348,000港元)除以於二零二五年九月三十日之已發行普通股數目約207,545,000股(二零二五年三月三十一日：1,037,728,000股)計算。於二零二五年九月三十日，每股資產淨值為0.570港元(二零二五三月三十一日：0.253港元)。

管理層討論與分析

業務回顧

於本期間，本公司之主要業務仍為持有投資以獲得短期至長期資本增值，以及投資於上市及非上市證券。

本集團就其投資採取審慎態度。投資於非上市公司方面，本集團於本期間投資於中國內地不同行業中具有發展潛力之公司的非上市股權(詳情載於簡明綜合財務報表附註11(b))。

於本期間，本公司已投資於按攤銷成本計量之其他財務資產(詳情載於簡明綜合財務報表附註12)，以賺取穩定的利息收入，為我們的股東帶來優厚的回報。本集團採取謹慎、積極的態度及策略，尋求低風險且信譽良好的利息收入投資作為按攤銷成本計量之其他財務資產。

財務回顧

於本期間，本集團收益為零港元(二零二四年：零港元)，與去年同期間保持一致。相較截至二零二四年九月三十日止期間的虧損，本公司擁有人應佔本期間虧損約為50,134,000港元。主要由於按公平值計入在損益處理之財務資產之已變現虧損淨額。

本期間每股虧損0.57港仙(二零二四年：(經重列)每股虧損0.25港仙)。於二零二五年九月三十日，本集團每股資產淨值為0.570港元(二零二五年三月三十一日：0.253港元)。

其他收入

本集團其他收入由截至二零二四年九月三十日止六個月約7,629,000港元減少約31.8%至截至二零二五年九月三十日止六個月約5,202,000港元。該減少乃主要由於匯兌收益減少約2,915,000港元。

按公平值計入在損益處理之財務資產之公平值變動

截至二零二五年九月三十日止六個月，在損益處理之財務資產的公平值虧損約為309,000港元，較截至二零二四年九月三十日止六個月的虧損約20,220,000港元減少98.47%。

按公平值計入在損益處理之財務資產之已變現虧損淨額

本集團按公平值計入在損益處理之財務資產之已變現虧損淨額於本期間為45,388,000港元，較截至二零二四年九月三十日止六個月增加100%。

預期信貸虧損模式下減值虧損，扣除撥回

本集團預期信貸虧損模式下減值虧損，扣除撥回於截至二零二四年九月三十日止六個月為10,770,000港元。

行政開支

本集團行政開支由截至二零二四年九月三十日止六個月約8,253,000港元減少約29.69%至截至二零二五年九月三十日止六個月約5,803,000港元。該減少乃主要由於僱員福利開支及租金及差餉減少。

財務成本

本集團財務成本由截至二零二四年九月三十日止六個月約523,000港元增加約633.46%至截至二零二五年九月三十日止六個月約3,836,000港元。該增加乃主要由於其他借款的利息開支增加。

其他應收款項、按金及預付款項

於二零二五年九月三十日，本集團之其他應收款項及已付按金為其他應收款項，指供股未償還部分，其已於附註15(ii)披露。

按攤銷成本計量之其他財務資產

於二零二五年九月三十日，本集團按攤銷成本計量之其他財務資產為79,426,000港元(二零二五年三月三十一日：25,764,000港元)。該增加乃主要由於本期間承兌票據增加。

按公平值計入在損益處理之財務資產

於二零二五年九月三十日，本集團按公平值計入在損益處理之財務資產為286,610,000港元(二零二五年三月三十一日：350,094,000港元)，減少乃主要由於按公平值計入在損益處理之財務資產之已變現虧損增加。

資本架構、財政資源及流動資金

於二零二五年九月三十日，本公司每股面值0.01港元之已發行普通股總數約為270,545,000股。

於二零二五年九月三十日，本集團有現金及現金等值物約2,222,000港元(二零二五年三月三十一日：約1,662,000港元)。於二零二五年九月三十日，本集團之流動資產淨值及資產淨值分別約為130,275,000港元(二零二五年三月三十一日：90,490,000港元)及約363,866,000港元(二零二五年三月三十一日：262,348,000港元)。於二零二五年九月三十日，本集團有應付債券約17,122,000港元。

於二零二五年九月三十日，流動比率(按流動資產總值除以流動負債總額計算)約為4.46(二零二五年三月三十一日：8.5)。

外匯風險

本集團大多數業務交易乃以港元及人民幣列值。本集團管理層將密切監察該等貨幣之波動情況，並於有需要時採取適當行動。於二零二五年九月三十日，本集團並無對沖貨幣，亦無進行任何正式對沖活動。

資產抵押及或然負債

於二零二五年九月三十日，除附註14所披露者外，本集團並無其他抵押資產，亦無任何重大或然負債。

承擔

於二零二五年九月三十日，本集團概無重大資本承擔。

員工成本及薪酬政策

於二零二五年九月三十日，於本期間，本集團之員工成本總額(包括董事酬金)約為1,484,000港元(二零二四年：2,258,000港元)。本公司採納上市規則附錄C1守則條文第B.1.2(c)(ii)條所載模式，作為釐定董事薪酬的酬報模式。此模式規定薪酬委員會應向董事會建議個別執行董事及高級管理層之薪酬待遇。本公司薪酬委員會釐定董事及高級管理層之薪酬時，將考慮(其中包括)董事及高級管理層之職務及職責以及目前市況。

本公司已採納新股份計劃，旨在獎勵合資格人士，包括本集團董事、僱員及服務供應商。

前景

本集團繼續實施積極的財政政策和穩健的貨幣政策。積極的財政政策要提升效能，更加注重精準及可持續。要保證財政支出強度，加快支出進度。由於外部環境更趨複雜嚴峻和不確定，因此要求於二零二五年要「著力穩定宏觀經濟大盤，保持經濟運行在合理區間」、「各地區各部門要擔負起穩定宏觀經濟的責任，各方面要積極推出有利於經濟穩定的政策」。本集團已採取更加謹慎和積極的態度，在市場上尋找潛在的商機。此外，本集團的投資策略將在不同行業中探索更多的多元化投資機會。本集團的目標是實施有效和合規的內部控制，務實地部署投資策略並加強財務狀況，以為股東帶來優厚回報。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於本期間並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

本期間末後重大事項

本期間末後並無任何重大事項。

遵從企業管治守則

於本期間，本公司已遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）之守則條文，惟以下偏離情況除外：

守則條文第II部第C.1.7條建議發行人應就其董事可能會面對的法律行動投購合適的保險。責任保險於二零二五年三月三十一日到期。本公司正在與保險公司磋商安排合適的責任保險。

守則條文第C.2.1條規定主席與行政總裁（「**行政總裁**」）之角色應分開，不應由同一人兼任。自林雨丹女士於二零二一年七月十二日辭任本公司行政總裁後，本公司並無行政總裁。本公司之決策由董事集體作出。董事會認為，目前之安排使本公司能夠有效地作出及執行決策以應對不斷變化之環境。

自二零二五年十一月十日起，張紫星先生（「**張先生**」）獲委任為本公司的非執行董事及聯席主席。由於彼之任命，本公司未能遵守上市規則第3.10A條，該條規定獨立非執行董事的人數必須至少佔董事會成員的三分之一。

證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的標準守則作為董事進行證券交易之操守守則。經本公司作出具體查詢，全體董事已確認，彼等於截至二零二五年九月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載規定標準。於本期間，本公司並不知悉任何違反標準守則所載規定標準的情況。

審核委員會

審核委員會由三名成員組成，全體為獨立非執行董事，負責審閱本集團之財務資料以及監督本集團之財務申報系統及內部監控程序。委員會亦負責在向董事會推薦批准前審閱本集團之中期及末期業績。

委員會在履行職責時，可以不受限制地接觸人員、記錄以及外聘核數師及高級管理層。

本期間未經審核中期業績已由審核委員會審閱，然後方向董事會推薦批准。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告在聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.00204.com.hk)刊發。本公司截至二零二五年九月三十日止六個月之中期報告將寄發予本公司股東並將於適當時候於上述網站刊發。

承董事會命
資本界金控集團有限公司
聯席主席
鄧東平

香港，二零二五年十一月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳昌義先生及陳耀彬先生；非執行董事鄧東平先生(聯席主席)、張紫星先生(聯席主席)、朱治鋌先生、莫秀萍女士及葛知府先生；以及獨立非執行董事石柱先生、陳順清女士及丁佳生先生。